[image: image1.png]

ДУМА АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

	27.06.2017
	                                                              № 122

	с. Александровское

	Об утверждении кандидатур для занесения
на Доску почёта Александровского района

На основании решения комиссии по отбору кандидатов на Доску почёта Александровского района, руководствуясь Положением о Доске почёта Александровского района, утвержденным решением Думы Александровского района от 27.05.2011,
Дума Александровского района РЕШИЛА:

1. Занести на Доску почёта Александровского района следующих лиц:

1) Панова Сергея Федоровича – начальника службы энерготеплоснабжения  Александровского ЛПУМГ  ООО «Газпром трансгаз Томск»;

2) Сафонову Ксению Семёновну – председателя Александровской районной общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов;

3) Антипенко Нину Фёдоровну – специалиста по кадрам Муниципального унитарного предприятия «Жилкомсервис» Александровского сельского поселения;

4) Качалову Татьяну Алексеевну – медицинскую сестру фтизиатрического кабинета ОГАУЗ «Александровская районная больница»;

5) Харина Павла Николаевича – заведующего хирургическим отделением, врача-хирурга ОГАУЗ «Александровская районная больница»;

6) Плешкову Ирину Геннадьевну – главного библиотекаря детской библиотеки Библиотечного комплекса МБУ «Культурно-спортивный комплекс»;

7)Ганке Николая Александровича – машиниста ДВС Муниципального унитарного предприятия «Комсервис» Лукашкин-Ярского сельского поселения;

8) Кравцову Ирину Сергеевну – заведующую производством хлебозавода ИП Куксгаузен Ю.А.

9) Долгова Сергея Михайловича – индивидуального предпринимателя;

10)Симона Геннадия Альбертовича – водителя пожарного автомобиля Пожарно-спасательной части №7 с.Александровское ФГКУ «8 отряд ФПС по Тоской области»;

11) Баранник Елену Ивановну – учителя химии и биологии Муниципального казённого общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа с.Лукашкин Яр».;

12) Калинину Алёну Анатольевну – начальника группы дознания Отделения полиции №12 (по обслуживанию Александровского района) МО МВД России «Стрежевской» УМВД России по Томской области.

2. В связи с занесением на Доску почёта Администрации Александровского района Панова С.Ф., Сафоновой К.С., Антипенко Н.Ф., Качаловой Т.А., Харина П.Н., Плешковой И.Г., Ганке Н.А., Кравцовой И.С., Долгова С.М., Симона Г.А., Баранник Е.И., Калининой А.А.  вручить им свидетельство установленного образца и выплатить денежную премию в размере 5750 (Пять тысяч семьсот пятьдесят) рублей каждому с учетом налоговых отчислений за счёт средств бюджета Александровского района.

3. Произвести оформление, учет и регистрацию документов о занесении на Доску почёта Александровского района в установленном порядке.

4.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Председатель Думы Александровского                         Глава Александровского района

района

_______________________ С.Ф. Панов

          _________________Крылов И.С.